
人保财险宿迁市分公司劳务外包服务采购项目

中标候选人公示

 

（招标编号：DL066025R2ZC00594）

 

一、项目名称：人保财险宿迁市分公司劳务外包服务采购项目

二、招标编号：DL066025R2ZC00594

三、招标公告发布日期：2025年07月20日

四、项目概况：本项目拟通过公开招标的方式采购3家劳务外包服务机构,为招标人全辖非HR员工提供劳务

外包用工服务，预计服务人员数量近700人，负责外包人员的合同签订、补充招聘、安排、委派和管理，负

责代发工资、缴纳社会保险、申报纳税、福利等相关费用，协助处理劳动纠纷、工伤赔付、劳动关系终止等

服务。人员岗位主要为非销售人员岗位：包括综合内勤岗、后勤服务岗、医保经办岗等；销售人员岗位：包

括车险销售客户经理岗、商非客户经理岗等。

五、招标方式：公开招标

六、评标日期：2025年08月11日

七、中标候选人：

标包1：宿迁市全市范围内销售人员岗位

排名 单位名称 含税价（元）

第一名 江苏保信人力资源有限公司 31元/人/月

第二名 江苏泰增人力资源有限公司 33元/人/月

第三名 浙江瑞才信息技术有限公司 25元/人/月

第四名 江苏领航服务外包有限公司 25元/人/月

 

标包2：宿迁市全市范围内非销售人员岗位

排名 单位名称 含税价（元）

第一名 宿迁市人力资源开发有限公司 30元/人/月

第二名 江苏仁天企业管理有限公司 25元/人/月

第三名 江苏领航服务外包有限公司 25元/人/月

八、服务期限/交货期限：自服务合同签订之日起1年。如在合同期间无违约、服务质量等退出机制类包含的

问题，到期后由采购人评估后决定是否续签合同，最多可以续签两年。

九、公示期限：2025年08月12日-2025年08月15日

十、提出异议的渠道和方式：

现将该项目中标候选人予以公示，如有异议请于公示期内以书面形式（并由其法定代表人或其授权代表签字

并加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。

十一、公示媒介

本公示仅在“人保e采”外网门户（https://ec.picc.com/）、中国招标投标公共服务平台（http



：//www.cebpubservice.com/）、江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com）、中国金融集中

采购网（http://www.cfcpn.com）上发布，其他媒介转载无效。

十二、联系方式

1.招标人信息

名    称：中国人民财产保险股份有限公司宿迁市分公司

地    址：宿迁市宿城区黄河路222号
 

2.招标代理机构信息

名    称：江苏省设备成套股份有限公司

地    址：南京市清江南路18号鼓楼创新广场D座10楼1006室

联 系 人：陈羽添

联系方式：025-86636030，13851502117

 
 

                                   2025年08月12日


